
Uchwała Nr 614/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 14 lipca 2004 r. 
 
 

w sprawie: udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy                     
w Kielcach do realizacji Porozumienia Nr 13/Konkursy/2004 zawartego pomiędzy 
Samorządem Województwa Świętokrzyskiego a Ministrem Gospodarki i Pracy. 
 
 

Na podstawie art. 45 ust. 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.       
samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się,                   
co następuje: 

 
§ 1 

1. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnia Pana Andrzeja Lato � Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy, do  realizacji  Porozumienia Nr 13/Konkursy/2004. 

2. Przedmiotem Porozumienia Nr 13/Konkursy/2004 jest przeprowadzenie III edycji 
konkursów na tworzenie Gminnych Centrów Informacji i rozwój działalności 
Akademickich Biur Karier. 

§ 2 
1. Zgodnie z Zasadami udzielania grantów samorządom gminnym i organizacjom 

pozarządowym na tworzenie Gminnych Centrów Informacji oraz �Zasadami udzielania 
grantów szkołom wyższym i organizacjom studenckim na rozwój działalności 
Akademickich Biur Karier opracowanymi przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy                        
-  Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy dokonuje oceny wniosków, zawiera umowy                  
z wykonawcami, przekazuje środki finansowe, sprawuje nadzór nad realizacją projektów, 
przeprowadza kontrolę sposobu realizacji projektów i wydatkowania przyznanych 
środków. 

2. Dyrektor WUP winien uruchomić odrębne rachunki bankowe na obsługę konkursów.  
3. Wszelkie obowiązki Zarządu Województwa Świętokrzyskiego wynikające                        

z Porozumienia, o którym mowa w § 1, w ramach udzielonego pełnomocnictwa wykona 
Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 

§ 3 
Pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielenie dalszego pełnomocnictwa Wicedyrektorowi 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy � Panu Panu Cezaremu Mielczarzowi. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Marszałek Województwa  
      
 Franciszek Wołodzko 

 


